ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«Б О Г Д А Н О В И Ч С К А Я

С Т О М А Т О Л О Г И Ч Е С К А Я    П О Л И К Л И Н И К А»

(ГАУЗ СО «Богдановичская СП»)

П Р И К А З № 42/ОД

« 30 »   марта   2017 г.                                                                                        г. Богданович

«О введении цен (тарифов) на платные медицинские услуги»

На основании Приказа Министерства здравоохранения Свердловской области  № 268-п от 20.02.2017 г. «Об утверждении Порядка определения цен (тарифов) на платные медицинские услуги, предоставляемые государственными бюджетными и казенными учреждениями здравоохранения Свердловской области и государственными бюджетными и казенными образовательными учреждениями Свердловской области, находящимися в ведении Министерства здравоохранения Свердловской области и приложения №2 к нему,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Ввести с 04.04.2017 г. по ГАУЗ СО «Богдановичская СП», следующие предельные тарифы на платные медицинские услуги, предоставляемые гражданам:

	Наименование платных медицинских услуг
	Единица измерения
	Предельный тариф

в рублях

 (без НДС)

	1) терапевтический, хирургический приемы,

                физиотерапевтическое  лечение,

                рентгенологическое исследование

	1 УЕТ
	137-00

	2) ортопедический прием, в том числе:

 врачебно-ортопедический прием

                зуботехнические работы ортопедической

   стоматологии

	1УЕТ

1УЕТ

1УЕТ
	355-00

201-00

154-00

	Руководитель организации
	Главный врач

	Суфьянова Ю.О.

	должность

	личная подпись

	расшифровка подписи